ВЕРХ-НЕЙВИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

6 ноября 2025 г. № 17/55
пгт Верх-Нейвинский

О предложениях для награждения организаторов досрочных выборов
Губернатора Свердловской области, назначенных

на 14 сентября 2025 года

Рассмотрев  предложения  председателя  Верх-Нейвинской  поселковой

территориальной  избирательной  комиссии  Н.С.  Макаровой  о  поощрении

наградами  Губернатора  Свердловской  области,  Избирательной  комиссии

Свердловской  области  наиболее  отличившихся  организаторов  досрочных

выборов  Губернатора  Свердловской  области,  назначенных  на  14  сентября

2025  года,  а  также  за  многолетний  добросовестный  труд  в  составе

избирательных  комиссий,  активную  работу  по  реализации  и  защите

избирательных прав граждан, Верх-Нейвинская поселковая территориальная

избирательная комиссия решила :

1.  Ходатайствовать  перед  Избирательной  комиссией  Свердловской

области  о  представлении  к  награждению Почётной  грамотой  Губернатора

Свердловской области:

Ярославцевой  Инны  Анатольевны,  заместителя  председателя

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2572.

2.  Обратиться  в  Избирательную  комиссию  Свердловской  области  с

представлением о награждении  Почетным знаком Избирательной комиссии

Свердловской области «За заслуги в организации выборов»:

Калинину Алину Борисовну,  секретаря  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 2573;

3.  Обратиться  в  Избирательную  комиссию  Свердловской  области  с

представлением о награждении Почетной грамотой Избирательной комиссии

Свердловской области:

Щекалёву Ольгу Сергеевну,  заместителя  председателя  Верх-

Нейвинской поселковой территориальной избирательной комиссии;

4.  Обратиться  в  Избирательную  комиссию  Свердловской  области  с

представлением  о  поощрении  Благодарственным  письмом  Избирательной

комиссии Свердловской области:

Филиал  «Производство  сплавов  цветных  металлов»

АО «Уралэлектромедь», директор Хафизов Тагир Миниханович.

5.  Обратиться  в  Избирательную  комиссию  Свердловской  области  с

представлением к поощрению благодарностью председателя Избирательной

комиссии Свердловской области:

Потылицыну Татьяну Юрьевну,  члена участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 2572.

6.  Направить  настоящее  решение  Избирательной  комиссии

Свердловской области.

7.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя Верх-Нейвинской поселковой территориальной избирательной

комиссии Макарову Н.С.

Председатель
Верх-Нейвинской поселковой

территориальной избирательной
комиссии Н.С. Макарова

Секретарь
Верх-Нейвинской поселковой

территориальной избирательной
комиссии О.В. Плёнкина

2